KIRMAN BELAZUR RESORT&SPA **%¥**
BELEK

STANDARDNA SOBA POGLED KOPNO (STANDARD)

ALL EXCLUSIVE ALL INCLUSIVE 14 nocenja 15 dana

COMPONENT_O

1. DETE 2 -13 GODINA
3. ODRASLA OSOBA
JEDNOKREVETNA

KIRMAN BELAZUR RESORT&SPA **¥**
BELEK

2337

267
1727
3437

STANDARDNA SOBA DELIMICNI POGLED MORE (STANDARD SEA SIDE VIEW )

ALL EXCLUSIVE ALL INCLUSIVE 14 nocenja 15 dana

COMPONENT_O

1. DETE 2 -13 GODINA
3. ODRASLA OSOBA
JEDNOKREVETNA

KIRMAN BELAZUR RESORT&SPA *****

BELEK
STANDARDNA SOBA POGLED MORE (SEA VIEW)

ALL EXCLUSIVE ALL INCLUSIVE 14 nocenja 15 dana

17.06
2447
267
1807
3437
17.06



COMPONENT_O

1. DETE 2 -13 GODINA
3. ODRASLA OSOBA
JEDNOKREVETNA

KIRMAN BELAZUR RESORT&SPA ****#*
BELEK
PORODICNA SOBA 2+2;3+1 (FAMILY ROOM )

ALL EXCLUSIVE ALL INCLUSIVE 14 nocenja 15 dana

COMPONENT_O

1. DETE 2 -13 GODINA
2. DETE 2 - 13 GODINA
3. ODRASLA OSOBA

KIRMAN BELAZUR RESORT&SPA **¥**
BELEK
PORODICNA SOBA 3+2;2+3 (FAMILY ROOM )

ALL EXCLUSIVE ALL INCLUSIVE 14 nocenja 15 dana

COMPONENT_O

1. DETE 2 -13 GODINA
2. DETE 2 - 13 GODINA
3. ODRASLA OSOBA

3. DETE 2 - 13 GODINA

2687

267
1967
3437

4027
267
267
267

4617
267
267
267
267



